W zalaczeniu przesylam zestaw otrzymanych pytan wraz z
odpowiedziami:

Pytanie nr 1. Czy przed podpisaniem umowy, Zamawiajacy udostepni tabele
przedmiarowg robot ziemnych (z rozbiciem na przekroje poprzeczne) obejmujaca
pozycje: wykop, nasyp, zdjecie humusu, humusowanie)? Jesli tak, to w jakiej formie
tabela zostanie udostepniona?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy w tym momencie nie dysponuje tabelami
przedmiarowymi robét ziemnych, natomiast dysponuje przekrojami
poprzecznymi.

Pytanie nr 2. Czy przed podpisaniem umowy, Zamawiajacy udostepni tabele
przedmiarowq dla gospodarki zielenig (z podaniem ich lokalizacji) obejmujacq m.in.
pozycje: wycinka drzew, karczowanie, nasadzenie, trawniki? Jesli tak, to w jakiej formie
tabela zostanie udostepniona?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy w tym momencie nie dysponuje tabelami
przedmiarowymi gospodarki zielenia obejmujacymi m.in. pozycje: wycinka
drzew, karczowanie, nasadzenie, trawniki. Lokalizacja powyzszych elementéw
znajduje sie na planszy sytuacyjnej.

Pytanie nr 3. Czy przed podpisaniem umowy, Zamawiajacy udostepni tabele
przedmiarowg dla poszczegdélnych rodzajow wzmocnien podioza, nasypdw, stabilizacji
podtoza (z podaniem ich lokalizacji)? Jesli tak, to w jakiej formie tabela zostanie
udostepniona?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy w tym momencie nie dysponuje tabelami
przedmiarowymi poszczegolnych rodzajow wzmocnien podioza, nasypow,
stabilizacji podtoza. Lokalizacja powyzszych elementéw znajduje sie na planszy
sytuacyjnej.

Pytanie nr 4. Czy przed podpisaniem umowy, Zamawiajacy udostepni tabele
przedmiarowg dla lokalizacji poszczegdlnych przepustéw, odwodnienia liniowego i
saczkow (z podaniem ich lokalizacji)? Jesli tak, to w jakiej formie tabela zostanie
udostepniona?

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy w tym momencie nie dysponuje tabelami
przedmiarowymi lokalizacji poszczegodlnych przepustow, odwodnienia liniowego
i saczkow. Lokalizacja powyzszych elementéw znajduje sie na planszy
sytuacyjnej.

Pytanie nr 5. Czy przed podpisaniem umowy, Zamawiajacy udostepni tabele
przedmiarowg dla oznakowania pionowego i poziomego (z podaniem ich lokalizacji)? Jesli
tak, to w jakiej formie tabela zostanie udostepniona?

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy w tym momencie nie dysponuje tabelami
przedmiarowymi oznakowania poziomego i pionowego. Zamawiajacy dysponuje
Projektem Docelowej Organizacji Ruchu.

Pytanie nr 6. Czy przed podpisaniem umowy, Zamawiajacy udostepni tabele
przedmiarowg dla robét wykonczeniowych w tym m. in. umocnien skarp, rowéw oraz ich
wylotéw do ciekdéw (z podaniem ich rodzaju i lokalizacji)? Jesli tak, to w jakiej formie
tabela zostanie udostepniona?

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy w tym momencie nie dysponuje tabelami
przedmiarowymi dla robot wykonczeniowych w tym m.in. umocnien skarp,
rowéw oraz ich wylotow do ciekow. Lokalizacja powyzszych elementéw
znajduje sie na planszy sytuacyjnej.

Pytanie nr 7. Czy przed podpisaniem umowy, Zamawiajacy udostepni tabele
przedmiarowg dla urzadzen ochrony s$rodowiska (tj. ekrany akustyczne, ptotki
naprowadzajgce dla ptazow) i bezpieczenstwa (tj. bariery i ogrodzenia) (z podaniem ich
rodzaju i lokalizacji)? Jesli tak, to w jakiej formie tabela zostanie udostepniona?
Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy w tym momencie nie dysponuje tabelami
przedmiarowymi dla urzadzen ochrony sSrodowiska i bezpieczenstwa.



Lokalizacja powyzszych elementow znajduje sie na planszy sytuacyjnej.
Zamawiajacy dysponuje Projektem Docelowej Organizacji Ruchu.

Pytanie nr 8. Czy przed podpisaniem umowy, Zamawiajacy udostepni tabele
przedmiarowq dla lokalizacji i rodzaju $cian oporowych? Jesli tak, to w jakiej formie
tabela zostanie udostepniona?

Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy w tym momencie nie dysponuje tabelami
przedmiarowymi lokalizacji i rodzaju scian oporowych. Lokalizacja powyzszych
elementéow znajduje sie na planszy sytuacyjnej.



